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Jeszcze większe możliwości wyboru
Właściciele małych firm mają bardzo osobiste podejście do biznesu. 	
Choć szczegółowo analizują konsekwencje każdej podejmowanej decyzji, 	
to wiedzą, że czasem trzeba zaufać własnej intuicji. W każdej sytuacji 
oprogramowanie biznesowe powinno dostarczać informacji, którym można 
zaufać. Tylko wówczas można działać szybko i ekonomicznie.

Właśnie dlatego właściciele małych firm na 
całym świecie wybierają oprogramowanie 
SAP® Business One. Obecnie mają do dyspo-
zycji także wersję SAP Business One dla plat-
formy SAP HANA®. Obsługa aplikacji i danych 
przez SAP HANA zapewnia nie tylko przyspie-
szenie przetwarzania, ale także optymalizację 
całego środowiska IT.

Korzyścią jest również możliwość prowadze-
nia analiz w czasie rzeczywistym oraz bardzo 
wysoka wydajność aplikacji. Oznacza to przy-
spieszenie cykli planowania, sprzedaży oraz 
procesów produkcyjnych i transakcji finanso-
wych a także wykorzystanie innowacyjnych 
funkcjonalności biznesowych pozwalających 
na zwiększenie efektywności działania małej 
firmy i zdolności do szybkiego reagowania 	
na zmiany zachodzące na rynku. Natomiast 
uproszczenie systemu raportowania pozwala 
na ograniczenie kosztów posiadania technologii.

Jeszcze większe możliwości wyboru
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Wydajność najwyższej klasy w cenie 
dla małej firmy
SAP Business One zapewnia dziesiątkom 
tysięcy małych firm szybki wzrost i zwiększanie 
rentowności. Aplikacja w 27 wersjach języko-
wych jest dostępna dla użytkowników w 120 
krajach. Łączy szeroki zakres funkcjonalności 
w jednym, ekonomicznym rozwiązaniu, które 
obsługuje kluczowe procesy biznesowe, w tym:

•• Księgowość i finanse
•• Sprzedaż, obsługę serwisową i zarządzanie 
relacjami z klientami

•• Magazyny, zapasy i dystrybucję
•• Zakupy i operacje logistyczne
•• Zasoby ludzkie
•• Raportowanie

Usprawnić można praktycznie każdy proces 
biznesowy, dzięki czemu pracownicy będą mogli 
pracować bardziej efektywnie.
Wersja SAP Business One dla SAP HANA to eko-
nomiczne rozwiązanie, które zostało zaprojekto-
wane z myślą o dostarczaniu coraz większych 
korzyści  w miarę rozwoju firmy. Jest to możliwe 
dzięki ogromnej skalowalności oferowanej przez 
SAP HANA, która pozwala z łatwością obsługi-
wać coraz większą ilość danych z wydajnością 
wzrastającą w miarę jak kolejni użytkownicy 
zaczynają jednocześnie korzystać z oprogramo-
wania. Dzięki temu firma nie musi się obawiać, 
że w miarę wzrostu liczby pracowników i rosną-
cej liczby użytkowników korzystających z aplika-
cji, oprogramowanie SAP Business One 
przestanie zaspokajać jej potrzeby.

SAP Business One w wersji dla SAP HANA oferuje 
funkcjonalność symulowania i planowania w czasie 
rzeczywistym, która pozwala uporać się z wcześniej 
nierozwiązywalnymi problemami.
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Wbudowana analityka wspiera 
wszystkie działania użytkowników
Wersja SAP Business One dla SAP HANA to 
rewolucyjne rozwiązanie w zakresie raportowa-
nia, krytycznego z punktu widzenia firmy: 
szybko przeszukuje dane dostępne z poziomu 
aplikacji SAP Business One , potrzebne do 
udzielenia pilnych odpowiedzi. Raporty, na któ-
rych dostarczenie trzeba było czekać wcześniej 
kilka godzin a czasem nawet kilka dni, teraz 
kompilowane są w ciągu kilku minut lub sekund. 
Nawet w przypadku zgromadzenia przez małą 
firmę ogromnych ilości danych, będzie ona 
mogła wykonywać złożone analizy z intensyw-
nym wykorzystaniem  dużych zbiorów danych 
w czasie rzeczywistym.

Aplikacja posiada wbudowane funkcje anali-
tyczne, które umożliwiają wszystkim uprawnio-
nym pracownikom dostęp do kluczowych 
informacji we właściwym czasie – wszędzie i 
zawsze tam gdzie są potrzebne. W standardowe 
ekrany SAP Business One wbudowane zostały 
graficzne, kontekstowe panele. Przykładowo, 
kiedy wprowadza się nazwę klienta na ekranie 
zamówienia, otwiera się dodatkowy panel poka-
zujący produkty najczęściej nabywane przez 
tego klienta. Umożliwia to przedstawicielom 
handlowym pracującym w punkcie sprzedaży 
rekomendowanie dodatkowych zakupów na 
podstawie dokładnych informacji. Transakcje 
biznesowe mogą być realizowane szybciej niż 
dotychczas a klienci otrzymują w pełni sperso-
nalizowaną obsługę, jakiej oczekują.
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Wydajność najwyższej klasy w cenie 		
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działania użytkowników
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możliwości reagowania na zmiany rynkowe

Wykorzystanie wbudowanej analityki do bieżącej 
obsługi klientów pozwala na dostęp w czasie 
rzeczywistym do aktualnych informacji o ich 
zwyczajach zakupowych, zdolności kredytowej, itp.



Inteligentne procesy biznesowe 		
to większa możliwości reagowania 	
na zmiany rynkowe
SAP Business One w wersji dla SAP HANA 
zawiera nowe, innowacyjne funkcje przyspie-
szające procesy biznesowe i przekładające 
się na poprawę wyników finansowych firmy. 
Zaawansowaną aplikacja ATP (Available-To-
-Promise) dostarcza w czasie rzeczywistym 
informacji o aktualnych stanach magazyno-
wych, zamówionych, uzupełnianych i dostar-
czanych zapasach. Można dzięki temu bły-
skawicznie zarezerwować aktualnie dostępne 
zapasy, wskazać datę ich dostarczenia oraz 
zmienić terminy dostaw już istniejących 
zamówień tak, żeby najlepsi klienci otrzymy-

wali swoje zamówienia na czas , a także w celu 
optymalizacji transportu produktów.
Wersja SAP Business One dla SAP HANA ofe-
ruje udoskonaloną aplikację do prognozowania 
przepływów pieniężnych. Umożliwia ona zna-
czącą poprawę przejrzystości sald środków 
pieniężnych. To krytyczna funkcja dla małych 
firm, w których jakość prognozowania prze-
pływów może oznaczać sukces albo wypad-
nięcie z rynku na dobre. Zaawansowana 
aplikacja monitorując zamówienia, płatności, 
powtarzające się transakcje pieniężne w księ-
dze głównej i inne tego typu transakcje pozwala 
przenieść prognozowanie przepływów pienięż-
nych na zupełnie nowy poziom.
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Zarzadzanie zapasami magazynowymi w czasie 
rzeczywistym i informacje o przepływach pieniężnych 
to jeszcze nie wszystko – już wkrótce pojawią się nowe 
dedykowane aplikacje.



Informacje w czasie rzeczywistym 	
i niewiarygodna wydajność 			 
w atrakcyjnej cenie
SAP Business One, wersja dla SAP HANA 
posiada wszystko, co jest potrzebne do prze-
kształcenia firmy w przedsiębiorstwo działa-
jące w czasie rzeczywistym. Szybkie mecha-
nizmy analizujące wszystkie informacje biz-
nesowej błyskawicznie dostarczają odpowie-
dzi na kluczowe pytania. Od analizy kategorii 
produktów po planowanie zasobów do pro-
dukcji seryjnej – transakcje biznesowe mogą 
podlegać analizie natychmiast po ich zakoń-
czeniu. Ponadto dzięki dedykowanym mecha-
nizmom wizualizacji istotne informacje mogą 
być pokazywane na definiowanych ekranach 
SAP Business One.

Wersja SAP Business One dla SAP HANA ofe-
rowana jest w cenie dopasowanej do możliwo-
ści małych firm. Jednocześnie pozwala obniżyć 
całkowite koszty utrzymania rozwiązania. 
Sprawia, że dział IT zaczyna działać bardziej 
efektywnie, a przy tym eliminuje konieczność 
czasochłonnego przygotowywania danych, 
wykonywania preagregacji oraz działań opty-
malizujących wymaganych przez tradycyjne 
narzędzia raportujące i analityczne. Co więcej, 
aplikacja skaluje się w miarę rozwoju firmy 
zapewniające jeszcze większy zwrot z ponie-
sionej inwestycji.
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Pracownicy mogą być bardziej samodzielni 		
i działać szybciej w oparciu o aktualne informacje 
– wystarczy jedno, dostępne w atrakcyjnej cenie 
rozwiązanie, które pozwala obniżyć koszty 
utrzymania rozwiązania.



Podsumowanie 
Potrzebujesz wydajności dostępnej do nie-
dawna wyłącznie dla największych przedsię-
biorstw w cenie dla małych firm? Wersja SAP® 
Business One dla platformy SAP HANA® sty-
muluje wzrost i pozwala na zwiększenie zyskow-
ności firmy. Dzięki tej innowacyjnej aplikacji 
można błyskawicznie analizować duże wolu-
meny danych i korzystać z zalet wysokiej wydaj-
ności bez budowania złożonej infrastruktury 
IT. Nowe, wbudowane mechanizmy analityczne 
oraz aplikacje zwiększające produktywność, 
pozwalają firmie działać tak efektywnie jak 
nigdy wcześniej.

Cele
•• Wykorzystanie SAP HANA do zwiększenia 
produktywności i zdolności do reagowania 
na zmiany rynkowe przy jednoczesnym 
ograniczeniu kosztów IT

•• Błyskawiczne analizowanie coraz większych 
wolumenów danych z myślą o optymalizowa-
niu procesów biznesowych i usprawnianiu 
procesów podejmowania decyzji

•• Zapewnienie wsparcia dla biznesu przy zasto-
sowaniu jednego, ekonomicznego rozwiązania 
klasy ERP, które będzie się skalować wraz 	
z rozwojem firmy

Rozwiązanie
•• Mechanizmy działające w czasie rzeczywi-
stym analizują wszystkie dane SAP Business 
One w ciągu kilku sekund

•• Nowe funkcjonalności pozwalają na wyko-
rzystanie wysokowydajnych paneli wizuali-
zujących dane, usprawnienie raportowania 
a także dostarczają informacje w czasie 
rzeczywistym o zapasach, pozwalają lepiej 
zarządzać zamówieniami i przepływami 
pieniężnymi

•• Jedna platforma software’owa upraszcza 
administrowanie IT 

Korzyści
•• Znaczące udoskonalenie procesów plano-
wania, sprzedaży, produkcji i finansowych

•• Szybszy dostęp do aktualnych informacji 
pozwala na podejmowanie lepszych decyzji

•• Wyjątkowo wysoka wydajność wraz ze wzro-
stem liczby jednoczesnych użytkowników 
oprogramowanie

•• Ograniczenie informatycznych kosztów 
utrzymania rozwiązania

Więcej informacji 
Więcej informacji można uzyskać kontaktując 
się z przedstawicielem handlowym SAP 	
lub odwiedzając stronę internetową: 		
www.sap.com/sme/hana.
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SAP, R/3, SAP NetWeaver, Duet, PartnerEdge, ByDesign, 
SAP BusinessObjects Explorer, StreamWork, SAP HANA, 
and other SAP products and services mentioned herein as 
well as their respective logos are trademarks or registered 
trademarks of SAP AG in Germany and other countries.

Business Objects and the Business Objects logo, 
BusinessObjects, Crystal Reports, Crystal Decisions, 
Web Intelligence, Xcelsius, and other Business Objects 
products and services mentioned herein as well as their 
respective logos are trademarks or registered trademarks 
of Business Objects Software Ltd. Business Objects is an  
SAP company.

Sybase and Adaptive Server, iAnywhere, Sybase 365, 
SQL Anywhere, and other Sybase products and services 
mentioned herein as well as their respective logos are 
trademarks or registered trademarks of Sybase Inc. 
Sybase is an SAP company.

Crossgate, m@gic EDDY, B2B 360°, and B2B 360° 
Services are registered trademarks of Crossgate AG 
in Germany and other countries. Crossgate is an SAP 
company.

All other product and service names mentioned are the 
trademarks of their respective companies. Data contained 
in this document serves informational purposes only. 
National product specifications may vary.

These materials are subject to change without notice. 
These materials are provided by SAP AG and its affiliated 
companies (“SAP Group”) for informational purposes 
only, without representation or warranty of any kind, and 
SAP Group shall not be liable for errors or omissions with 
respect to the materials. The only warranties for SAP 
Group products and services are those that are set forth 
in the express warranty statements accompanying such 
products and services, if any. Nothing herein should be 
construed as constituting an additional warranty.
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